GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 69 DE 16 DE MARÇO DE 2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições
legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Gabriela Castro de Lima, do cargo em comissão,
Coordenador de Projetos Especiais, Símbolo CC3, do Gabinete da
Prefeita, conforme a Lei Complementar n.º 1.376/2019, a partir de
18/03/2022.

    Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 16 de março de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 70 DE 16 DE MARÇO DE 2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições
legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Lohanna Peres de Castro Ribeiro,  no cargo em
comissão, Coordenador de Projetos Especiais, Símbolo CC3, do
Gabinete da Prefeita, conforme a Lei Complementar n.º
1.376/2019, a partir de 21/03/2022.

    Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 16 de março de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 71 DE 16 DE MARÇO DE 2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições
legais,

= R E S O L V E =

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, quinta-feira, 24 de março de 2022 Edição 630

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Ano IAno III

Campanha Março lilás

conscientiza e orienta

sobre prevenção do

câncer  de

colo do útero

Março

S E C R E T A R I A S

EXONERAR Elisangela de Oliveira Manoel, do cargo em comissão,
Assessor I, Símbolo CCE 4, da Secretaria Municipal de Educação e
Esportes, conforme a Lei Municipal Nº 1.016/2011, a partir de
22/03/2022.

    Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 16 de março de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 72 DE 16 DE MARÇO DE 2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições
legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Pedro Henrique Alves Rodrigues, no cargo em
comissão, Assessor I, Símbolo CCE 4, da Secretaria Municipal de
Educação e Esportes, conforme a Lei Municipal Nº 1.016/2011, a
partir de 23/03/2022.

    Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 16 de março de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

AUTORIZO / ADESÃO
Processo nº 8779/2021

Adesão da  Atas  de  Registros  de Preços nºs 002A/2021 -
SEMUS

Em conformidade com os procedimentos adotados e no uso de
minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de
Despesa, AUTORIZO,  ADESÃO da ATA DE REGISTROS DE PREÇOS
Nº 02A/2021 da Secretaria Municipal de Saúde , cujo objeto:
Adesão para Aquisição dos itens de Generos Alimenticios para
atender ao Cotingente da Guarda Municipal de Paracambi,  sendo
os itens:1,4,9,10,12,14,16,17,18,23,24,26,29,30,31,32,33,
37,39,46,47,50,54,63,,66,68,70,71,73,74,76,78,80,81, e 82 no valor
total de R$ 382.234,50 ( Trezentos e oitenta e dois mil, duzentos e
trinta e quatro reais e cinquenta centavos) em favor da

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquinta-feira, 24 de março de 2022 Edição 630 - Página 02

empresarial detentora GOTHAM DISTRIBUIDORA LTDA
cadastrada no CNPJ: 32.640.927/001-82 .

Paracambi, 23 de março de 2022.

CLEITON DUTRA DA SILVA
Chefe de Gabinete

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO 064/2022

PROCESSO: 1736/2020.
CONTRATO: 64/2022
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE e
EMPRESA EMBRACE SOLUÇÔES LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
ESPORTE.
VALOR: R$ 498,00 (Quatrocentos e noventa oito reais)
VIGÊNCIA: 12 meses
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
suas alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017, 4.482/2017.

DATA DA ASSINATURA: 08/03/2022.

Paracambi, 23 de Março de 2022.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

EXTRATO DE 6º TERMO ADITIVO
 OMITIDO

PROCESSO: 311/2017
CONTRATO: 011/2017.
PARTES:  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACAMBI e J&W
Transportes Comércio e Locação LTDA-ME
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
PROGRAMAS E PROJETOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E ESPORTE.
VALOR: R$347.591,60 (Trezentos e quarenta e sete mil,
quinhentos e noventa e um reais e sessenta centavos )
PERÍODO: 02/08/2022
FUNDAMENTO:  Lei 8.666/93,Decreto Municipal nº 4.481/2017,
5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2022.

Paracambi, 02 de Março de 2022

Mariano Carvalho Almeida
Secretário Municipal de Educação e Esporte

DENGUE
Não Deixe
o mosquito nascer
ou ele ACABA
com você.

80% dos focos
de dengue estão
em domicílio.

@

OUVIDORIA GERAL MUNICIPAL

2683-9109

		2022-03-24T09:52:46-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102